御　見　積　書

○○○○○マンション 管理組合   御中

見積提出日より  ３ヶ月間

御下命賜りました下記工事につき次の通り見積り致しますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

見積金額 (消費税等含む）

工事名称

工事場所

摘　要 数　量 単 位 金　　額

　本    工    事 （内訳別紙添付） 1.0 式 ¥0

　　　　消費税等 10％ 1.0 式 ¥0

¥0

MR様式E-3　制定日：2002/12/01　改定日：2011/07/01　C-7206-D

合　　　　　計

備考

2022年    月     日

内      訳

¥0-

見積有効期限

工　事　期　間

御 　 見 　 積 　 書

名          称 内          容 数  量 単位 単  価 金      額 備  考

○○○○○○大規模修繕工事

１.共通仮設工事 別紙内訳明細書添付 1.0 式 0

２.直接仮設工事 別紙内訳明細書添付 1.0 式 0

３.下地補修工事 別紙内訳明細書添付 1.0 式 0

４.シーリング工事 別紙内訳明細書添付 1.0 式 0

５.外壁塗装工事 別紙内訳明細書添付 1.0 式 0

６.鉄部他塗装工事 別紙内訳明細書添付 1.0 式 0

７.屋上防水工事 別紙内訳明細書添付 1.0 式 0

８.バルコニー床防水工事 別紙内訳明細書添付 1.0 式 0

９.廊下・階段床改修工事 別紙内訳明細書添付 1.0 式 0

10.その他雑工事 別紙内訳明細書添付 1.0 式 0

11.諸経費 別紙内訳明細書添付 1.0 式 0

合  計 0

値引き

改め計 0

3／14

名          称 内          容 数  量 単位 単  価 金      額 備  考

１.共通仮設工事

1.0 式

１.共通仮設工事 小  計 0

4／14

名          称 内          容 数  量 単位 単  価 金      額 備  考

２.直接仮設工事

1.0 式

２.直接仮設工事 小  計 0

5／14

名          称 内          容 数  量 単位 単  価 金      額 備  考

３.下地補修工事

1.0 式

３.下地補修工事 小  計 0

6／14

名          称 内          容 数  量 単位 単  価 金      額 備  考

４.シーリング工事

1.0 式

４.シーリング工事 小  計 0

7／14

名          称 内          容 数  量 単位 単  価 金      額 備  考

５.外壁塗装工事

1.0 式

５.外壁塗装工事 小  計 0

8／14

名          称 内          容 数  量 単位 単  価 金      額 備  考

６.鉄部他塗装工事

1.0 式

６.鉄部他塗装工事 小  計 0

9／14

名          称 内          容 数  量 単位 単  価 金      額 備  考

７.屋上防水工事

1.0 式

７.屋上防水工事 小  計 0

10／14

名          称 内          容 数  量 単位 単  価 金      額 備  考

８.バルコニー床防水工事

1.0 式

８.バルコニー床防水工事 小  計 0

11／14

名          称 内          容 数  量 単位 単  価 金      額 備  考

９.廊下・階段床改修工事

1.0 式

９.廊下・階段床改修工事 小  計 0

12／14

名          称 内          容 数  量 単位 単  価 金      額 備  考

10.その他雑工事

1.0 式

10.その他雑工事 小  計 0

13／14

名          称 内          容 数  量 単位 単  価 金      額 備  考

11.諸経費

一般管理費 1.0 式

現場管理費 1.0 式

安全対策費 1.0 式

11.諸経費 小  計 0

14／14